ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 664999-7 «0 внесении
изменений в часть 3 статьи 3.13 Кодекса Российской Фе
дерации об административных право нарушениях» (о
веприменении к несовершеннолетним административного

наказания в виде обязательных работ)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 664999-7 «0 внесении
изменений в часть 3 статьи 3.13 Кодекса Российской Федерации об админи
стративных право нарушениях» (о веприменении к несовершеннолетним

административного наказания в виде обязательных работ) .
2. Направить настоящее постановление в Г осударственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного
Совета Республики Татарстан

г. Казань,

Ф.Х. Мухаметшин

22 апреля 2019 года
N2 2853-V ГС